
 1

Okresní soud v Ostravě 
0 Spr 919/2015 
 

Dodatek č. 9 
rozvrhu práce pro rok 2015  

 
A/ S účinností od zve řejnění dodatku se rozvrh práce pro rok 2015 m ění takto: 
 
1/ V části Občanskoprávní úsek (v ěci dle ob čanského zákoníku a zákona o rodin ě) se 
mění text rozvrhu práce takto: 

– v čl. I. se nově se zařazuje písm. m) tohoto znění:  neodškrtnuté spisy dosud 
vyřizované Mgr. Šárkou Bokůvkovou uvedené v příloze k dodatku č. 4 k rozvrhu práce 
se přidělují k vyřízení dosavadním zastupujícím soudcům zde uvedeným 

– stávající text pod písm. m) nově označuje písm. n)  
 
2/ V části Občanskoprávní úsek – soudní odd ělení  se mění text rozvrhu práce takto: 

– v čl. II písm. f) se vypouští Mgr. Hana Rejhonsová 
– v čl. II se vkládá písm. h) tohoto znění: do senátů Mgr. Hany Rejhonsové se zařazuje 

justiční čekatelka Mgr. Barbara Duksová  
– v čl. II se v poslední větě mezi slova VSÚ a členové realizačního týmu vkládá „justiční 
čekatelka“ 

– ze senátů 33C, 133C, 133EC, 33Nc vyřazuje Mgr. Šárka Bokůvková pro věci napadlé 
do 31.12.2014 a vypouští se text „JUDr. Lukáš Holenda a Mgr. Jan Rýznar 
zastupujícími soudci pouze v době její nepřítomnosti. 

–  
Odůvodnění:

Dodatek reaguje jednak na přeložení soudkyně Mgr. Šárky Bokůvkové ke KS v Ostravě a na 
ukončení přípravného služby justiční čekatelky Mgr.Duksové, která byla zařazena do senátů 
Mgr. Rejhonsové z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti soudkyně a nutnost práce se 
spisy starších časových řad. 
 
 
3/ V části Občanskoprávní úsek (agenda dožádání)  se mění text čl. IV. takto: 
Zástup vedoucí kanceláře Miroslavy Radové zajišťuje oddělení Jany Štětkářové, zástup při 
vyřizování jednotlivých spisů zajišťuje vždy soudní oddělení, na němž je zařazen příslušný 
soudce. 
 

Odůvodnění: 
Dodatek reaguje na změnu na úseku E a P, kdy bylo nutno nově vyřešit zástup agendy Cd. 
 
 
4/ V části Exekuční úsek – soudní odd ělení se mění text rozvrhu práce takto: 

– u senátu 52EXE – návrhy dle čl. VI písm. c) se vypouští jako zástup Hana Karlíková a 
nahrazuje se Vladěnou Freislerovou 

  
Odůvodnění. 

Dodatek ještě reaguje na změnu na úseku E. 
 
 
B/ S účinností od 18.5.2015 se rozvrh práce pro rok 2015 m ění takto:   
 
1/ V části Občanskoprávní úsek  (v ěci dle ob čanského zákoníku a zákona o rodin ě) se 
mění text rozvrhu práce takto:

– v čl. I. se nově zařazuje písm. n) tohoto znění : neodškrtnuté spisy dosud vyřizované 
Mgr. Zuzanou Walderovou uvedené v příloze k rozvrhu práce pro rok 2015 se přidělují 
k vyřízení dosavadním zastupujícím soudcům zde uvedeným, věci napadlé od 



 2

1.12.2014 a věci ze senátu 163C se přidělují k vyřízení dosavadní zastupující soudkyni 
v těchto věcech Mgr. Dagmar Kubíčkové 

– stávající text pod písm. n) nově označuje písm. o) 
  
2/ V části Občanskoprávní úsek - soudní odd ělení se ze senátů 63C, 163C, 163EC, 63Nc 
vyřazuje Mgr. Zuzana Walderová a vypouští se text " s výjimkou věcí uvedených v příloze 
RP a všech věcí senátu 63C napadlých od 1.12.2014 a všech věcí senátu 163C, kde 
zastupuje Mgr. Dagmar Kubíčková". 
  

Odůvodnění: 
Soudkyně Mgr. Zuzana Walderová, která byla dosud v pracovní neschopnosti, k datu 
18.5.2015 nastupuje na rodičovskou dovolenou. Její spisy jsou přiděleny dosavadním 
zastupujícím soudcům. 
  
  
C/ S účinností od 1.6.2015 se rozvrh práce pro rok 2015 m ění takto:  
  
1/ V části Občanskoprávní úsek (obchodní) se mění text rozvrhu práce takto: 

– v bodě II. písm. e) se doplňuje senát 40EvC 
– v bodě II. písm. f) se doplňuje senát 40C 

  
2/ V části Občanskoprávní úsek - soudní odd ělení se mění text rozvrhu práce takto: 

– v senátech 20C, 20EvC se druhý zastupující soudce pro věci dle bodu II. písm. e) a f) 
JUDr. Martin Láníček nahrazuje Mgr. Barborou Kovářovou 

– v senátech 30C, 30Evc se dosavadní zastupující soudci pro věci dle bodu II. písm. e) a 
f) mění tak, že prvním zastupujícím soudcem je Mgr. Barbora Kovářová, druhým 
zastupujícím soudcem je JUDr. Petr Hluštík, Ph.D. 

– u Mgr. Barbory Kovářové se doplňuje senát 40EvC a doplňují se zastupující soudci pro 
věci dle bodu II. písm. e) a f) JUDr. Petr Hluštík, Ph.D. (první zástup) a Mgr. Alena 
Motalová (druhý zástup) 

  
Odůvodnění : 

Návrhy na vydání evropského platebního rozkazu a návrhy na zahájení evropského řízení o 
drobných nárocích budou nově přidělovány rovněž soudkyni Mgr. Barboře Kovářové 
vzhledem k dočasnému zastavení nápadu do senátů JUDr. Petra Hluštíka, Ph.D. 
  
 
 
 
V Ostravě dne 13.5.2015 
 
 
        Mgr. Roman Pokorný 
        předseda okresního soudu 


